Cremonensis, Mantnani, ßrixiensis, Parmensis, Laudensis, Cumani, Novariensis. Yppo- 20

riensis. Preterea sub testimonio dueum Heinrici, Cbunradi, Odalrici et palatinorum comi-

tum Ottonis et equivoci eius alterius Ottonis, Willibelmi et marchionis Cbunradi et comitis

Blandrensis aliorumque nobilium tarn Italici quam Theutonici regni, qui plures aderant

et viderant

: Signum domni Lottbarii Romanorum imperatoris (M.) invictissimi.: 25

!Ego Eggehardus subcancellarius vice archicancellarii recognovi.: (SJD.)

Data anno incarnationis dominice mcxxxvi, indictione xin, anno vero regni regis

Lotthari xi, imperii quarto:

actum apnd Castrum saneti Bassani: in Christi nomine feliciter

116. 30

Erzbischof Adelbert I. von Mainz geizt für das Kloster Reinhardtsbrunn mit Äoiwim de« Abtes,

de» Vogts Grafen Ludteig und des Konvents fest, nichts von den Gütern des Klosters zu weltlichen

Zvecken, namentlich nicht* für Kriegsdienste, zn verwenden. 1136.

IHtchr. : Or. Pmj. Itwu- und StaatxirMc Gotha QQl.g.17, ><hr bcschtldü/t, </iV iMcim **/ tryänzl nach Knpial

II II. I. 18 fot. 2.51. II. St. A. 35

GV*. : Ami*; [he F/tUchung 4<r ültcrm Iteinh. Urkunden 12H. Bühmtr Witt. Mainzer litgttten XXV, 289.

:In nomine summe et individue trinitatis. Adelbertus dei omnijwtentis gratia

Mogonticnsis archiepiscopus et apostolice sedis legatus. Omnibus tarn presentis quam

114. t) Veroneimum. f)
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futuri temporis tidclibns:
;

notum esse volumua, qiialiter venerabiüs monasterii Reinhcris-

brunnenaia abbaa Einest et serenisBimus ac principalis come» tothis Thvringie Lvdevviciia

prefati monaaterii advocatus communi fratrnm universorum lleinherisbrvnnensivm eon-

ailio confttituenint. ut nnlhu ciusdem
|
eenobii abbaa quiequam de bonia et p[rediia] ad

5 hoc pertinentibus cuiquam libero viro [vel ministerialij prestare preaumat pro servitio

militari, sed et«, quod absit, preaumpscrit, in omnibua omnino irritum sit Qtüa enim

locus ille non pro 8ee[ulari»J d[orainatio]nis dilatanda gloria, sed pro sammi regia Christi

eiusque pie matris Marie perpetue virginis et saneti Iohannia evangeliste et omnhim

8aiK"torum hon[ore sjumpsit initium, satis videtur absurdum, ut predia eidem loco a tideli-

10 bus in elemoainam collata vel a fratribus non absque magno victus et vejstitus] sui

detrimento acquisita aecularibus viris in beneficiiun preatet aliquis pro sue usn elationis

vel private volantatis. Eorum igitur votum atque [conatijtutum assertionis nostre favore

firmantes tarn epiacopali quam aedia apoatolice legationis auetoritate freti ea, que illi con-

stituerunt, con8t[itmmus] atque aancimua et banno dei et sanetonim apostolorum Petri et

16 Pauli, quorum apecifali lo]cus idem aaacribitur dieioni, [et] iiostro rata h[ec et incon-

vulsa] esse decernimus atque preeipimus. Si quia autem abbaa in posterum huius [privi-

leg^i nostri] decreta temere fviolare preaurapacrit, tranagre88i]on[ia reatu] confvictus]

e[ccle«i]? indicio (nomen] abbatis et potfestatem amittat et oflicii aiu periculo subia]cea[L

Ac)tum anno ab [incaraatione domini mcxxxvi, regni autem] domni [Lotharii

ao regia xi, imperii vero eins im, electionie vero domni Adclberti Magontiensis] archiepiacopi

x[xvi, indictione xm.]

(SJFrL)

117.

Wernhcr, Abt de« Pderslcloder« zu Erfurt, bekennt, daß vier Slaven und dem Landgrafen Ludwig

25 zinapjlichtige Bewohner de» Dorfe» Bechstedt dem Petemklotter ihr in der Sähe desselben gelegene«

Erlxjut überlauten haben, um dafür drei von einem Eifuiier, Samen« Sigfried, dem Kloster über-

eignete Häueer sur Wohnung zu erhallen. 1136.

(Jeilr.: St hannat, Vimtemiae liier. 2,1.

Notum sit omnibua Christi veritatem sectantibua preaentibus et subsequentibus,

30 Sigefridum quendam Erpeafnrtensem saneti spiritus aapiratione succenaum propria pecunia

m mansos in villa, que ttnekeateti dicitur, emisae sanetoque Petro prineipi apostoloram

cenobitiaque predkti apostoli commorantibus in Erpeafurt absolute tradidissc pro aalva-

tione videlieet aue anime uxorisque, nec non omninm parentum cognatorumque salute,

pro quo predio Buscipiendo ad incolendtun dederunt pro oblationc unum mansum heredi-

35 tarii predii iacentia iuxta predictam villam, quatuor Slavi de sepc nominata villula, hoapites

Ludevici comitia provincie, quorum iata sunt nomina Luzichn, Hcrolt, Odalrih, Cuno.

Hi quatuor viri auaeeperunt predictos quatuor mansos, tarn illum, quem obtulerant, quam

illos trea, propter quoa acqiürendos proprium mansum tradiderant hereditarii iure predii,

ita ut, cum quis istorum obierit, filiua eiua aut proximus propinquns offerat abbati predioti

Digitized by Google

86

coenobii vn solidos et in hereditatem defuncti suecedat. Öolvunt nutem predieti Slavi ter

in anno singulis viribus xm solidos. Hoc ctiam propter prcdictam oblarioncm ab abbate

impetrarunt, qnod advocato nulluni placitum persolvunt. cetera vero legitima iura 81a-

vorum, que constituta sunt pro cedibus vel ftirto aliisque eulpis, que suboriri poterunt,